Российская федерация

Брянская область

Брянский район

Новодарковичский сельский Совет

 народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2017г. № 3-45-2
п. Н. Дарковичи

О назначении даты проведения публичных

слушаний по обсуждению проекта решения

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Новодарковичского сельского поселения

за 2016 год»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2016 год», Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2016 год» на 15.05.2017. в 15.00 в здании Новодарковичской сельской администрации.

2. В целях подготовки проекта нормативно-правовых актов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2016 год», проведения публичных слушаний, процедуры обнародования, сформировать оргкомитет в составе:

Москоленко А.И. – глава Новодарковичского сельского поселения;

Язовская С.А. – депутата по Дарковичскому избирательному округу № 9;
Баранова И.С. – депутата по Новодарковичскому избирательному округу № 5;                   Иваныкина Н.Г. –  депутата по Новодарковичскому  избирательному округу № 2;
3. Предложения по проекту нормативно-правового акта «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2016 год» в письменном виде направляется в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний до 15.05.2017 г. по адресу: Брянский район, п. Новые Дарковичи, д. 3-а, телефон 92-66-43.

Поручить оргкомитету, осуществить организационную работу  по подготовке  проведению публичных слушаний  в соответствии с Положением по проведению публичных слушаний в Новодарковичском сельском поселении

4. Настоящее решение и проекты решений обнародовать путем размещения объявлений на информационных стендах поселения, в здании Дома Культуры.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Новодарковичского сельского поселения Москоленко А.И.
Председатель Новодарковичскогосельского
Совета народных депутатов                                                             А.И. Москоленко